
PACHET BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 74424708

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.735,50 RON - 1.735,50 RON

Descriere: Dosar plastic A4 cu sina si perforatii 0.65 50 32.5 Hartie copiator A4 80 GR 500COLI/TOP 22 50 1100 Banda corectoare, 5 mm x 8 m, Noki Twingo 3.5 10 35 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE 8 20 160 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset 4.8 10 48 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 45x12mm 2 10 20 Notite adezive M&G economic, 3 in x 3 in, 76 x 76mm, galben, 100 file/set 2 10 20 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI 9 20 180 Plic C5 GPV gumat, 25 plicuri/set 7 20 140
